
                PRAĆENJE REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA 2021. GODINE

                                  OMBUDSMANA ZA DJECU REPUBLIKE SRPSKE

1. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

R.b

Vrsta postupka i 

broj 

obavještenja o 

dodjeli ugovora 

sa Portala 

javnih nabavki

Podaci o 

dobavljaču/dobavljačima u 

okvirnom sporazumu 

(Naziv, ID, broj, mjesto)

Osnovni elementi 

ugovora/ okvirnog 

sporazuma (Vrijednost, 

period trajanja/rok 

izvršenja, rok plaćanja, 

garantni period...)

Opis izmjene 

osnovnih 

elemenata 

ugovora i 

datum izmjene

Ostatak 

vrijednosti 

ugovora nakon 

učinjene 

izmjene/ 

ostatak 

vrijednosti 

okvirnog 

sporazuma

Datum 

zaključenja 

ugovora/ 

datum računa

Datum 

potpune 

realizacije 

ugovora/ 

okvirnog 

sporazuma i 

ukupna 

utrošena 

vrijednost

Napomena   

(obrazloženje)

1 Ostali rashodi informisanja 72400000-4
Direktni 

sporazum

Blicnet d.o.o. B. Luka                                                         

ID: 4400999050002

Račun: 209,43                    

Period trajanja:         

1.1.2021 - 31.12.2021

04.01.2021
Utrošeno: 

209,43

Realizacija u 

toku

2
Rashodi za tekuće održavanje 

prevoznih sredstava
50112000-3                     

Direktni 

sporazum

Jahorina auto d.o.o.        

Foča                                         

ID: 4404096020234

Račun: 54,83 05.01.2021

05.01.2021     

Utrošeno: 

54,83

3 Rashodi za tekuće održavanje 50710000-5
Direktni 

sporazum

ČANČAR TUR                            

Foča                                      

ID: 4503795070008

Račun: 7,05 11.01.2021

11.01.2021               

Utrošeno. 

7,05

4 Rashodi za oglašavanje 79340000-9
Direktni 

sporazum

Glas Srpske                          

Banja Luka                                          

ID: 4401702350009

Račun: 277,88 20.01.2021

21.01.2021 

Utrošeno: 

277,88

5 Rashodi za osiguranje vozila 66516000-0                
Direktni 

sporazum

Wiener osiguranje Vienna 

Insurance Group a.d.                                                                

ID: 4400590750002

Račun: 267,78                      

Period polise: 25.1.2021-

25.01.2022

25.01.2021
Utrošeno: 

267,78

Realizacija u 

toku

6 Rashodi po osnovu troškova interneta 72400000-4
Direktni 

sporazum

Blicnet d.o.o. B. Luka                                                         

ID: 4400999050002
Račun:51,50 31.01.2021

31.01.2021     

Utrošeno: 

51,50

7 Rashodi za službena glasila 64216000-3
Direktni 

sporazum

JU Službeni glasnik RS    

Banja Luka                                  

ID: 4400929270005

Račun: 292,50                 

Period trajanja: 

01.01.2021-31.12.2021

17.02.2021
Utrošeno: 

292,50

Realizacija u 

toku

8 Rashodi po osnovu utroška benzina 09134200-9                      
Direktni 

sporazum

Nestro Petrol a.d.                   

Banja Luka                                                             

ID: 440959260004

Ugovor o kupoprodaji 

goriva                

Vrijednost: 3088,00                                                                   

Period trajanja:                           

7.3.2021-7.3.2022

07.03.2021
Realizacija u 

toku

10
Rashod za održavanje kancelarijske 

opreme
50310000-1          

Direktni 

sporazum

Lanaco d.o.o. B. Luka                                            

ID: 4400853190007

Ugovor o javnoj nabavci              

Vrijednost: 702,00                         

Period trajanja:    

09.03.2020-08.03.2021

09.03.2021
Realizacija u 

toku

2.

Opis i oznaka po JRJN



11
Rashodi za materijal za održavanje 

čistoće
30000000-9                     

Direktni 

sporazum

TROPIC MALOPRODAJA 

d.o.o. Banja Luka                                                

ID: 4402700780002

Ugovor o kupoprodaji  

Vrijednost: 678,51                         

Period trajanja:                   

9.3.2021-9.3.2022

Aneks Ugovora, 

broj: 1274-O-21 

od 03.12.2021. 

Vrijednost:878,

51 KM

09.03.2021
Realizacija u 

toku

12 Rashodi po osnovu reprezentacije 15000000-8                  
Direktni 

sporazum

TROPIC MALOPRODAJA 

d.o.o. Banja Luka                                                

ID: 4402700780002

Ugovor o kupoprodaji  

Vrijednost: 324,26                         

Period trajanja:                   

9.3.2021-9.3.2022

Aneks Ugovora, 

broj: 1275-O-21 

od 03.12.2021. 

Vrijednost:524,

26 KM

09.03.2021
Realizacija u 

toku

13 Rashodi za kancelarijski materijal 30190000-7                
Direktni 

sporazum

Gatarić d.o.o.                  

Derventa                                        

ID: 4400147210003

Ugovor o kupoprodaji 

kancelarijskog 

materijala                 

Vrijednost: 691,,51                        

Period trajanja:            

9.3.2021-9.3.2022

Aneks Ugovora, 

broj: 1273-O-21 

od 03.12.2021. 

Vrijednost:1.05

6,51 KM

09.03.2021
Realizacija u 

toku

14 Rashodi za kancelarijski materijal 30000000-9        
Direktni 

sporazum

ALF-OM Banja Luka                                  

ID: 4400810890005

Ugovor o kupoprodaji 

kompjuterskog 

potrošnog materijala                 

Vrijednost: 483,56                     

Period trajanja:          

9.3.2021-9.3.2022

Aneks Ugovora, 

broj: 1272-O-21 

od 03.12.2021. 

Vrijednost:903,

56 KM

09.03.2021
Realizacija u 

toku

15 Rashodi za osiguranje vozila 66516000-0                
Direktni 

sporazum

Wiener osiguranje Vienna 

Insurance Group a.d.                                                                

ID: 4400590750002

Račun: 598,48                

Period polise: 

21.03.2021-21.03.2022

11.03.2021
Utrošeno:        

598,48 KM

Realizacija u 

toku

16
Rashodi za tekuće održavanje 

prevoznih sredstava
50112000-3

Direktni 

sporazum

Jahorina auto d.o.o.        

Banja Luka                                         

ID: 4404096020005

Račun: 54,83 30.03.2021

16.03.2021     

Utrošeno: 

54,83 KM

17
Rashodi za tekuće održavanje 

prevoznih sredstava
50112000-3

Direktni 

sporazum

Jahorina auto d.o.o.        

Banja Luka                                         

ID: 4404096020005

Račun: 54,83 22.04.2021

22.04.2021     

Utrošeno: 

54,83 KM

18 Rashodi za osiguranje vozila 66516000-0                
Direktni 

sporazum

Wiener osiguranje Vienna 

Insurance Group a.d.                                                                

ID: 4400590750002

Račun: 267,78                

Period polise: 

23.04.2021-23.04.2022

23.04.2021
Utrošeno:        

267,78 KM

Realizacija u 

toku

19
Rashodi za nabavku kancelarijskih 

mašina
30000000-9

Direktni 

sporazum

East Code d.o.o.                       

Banja Luka                         ID: 

4401018290005

Ugovor o javnoj nabavci     

Vrijednost: 1998,57
14.05.2021

18.05.2021      

Utrošeno: 

1998,57 KM

20
Rashodi za usluge štampanja, grafičke 

obrade, kopiranja, uvezivanja i sl.
79800000-2               

Direktni 

sporazum

Grafopapir d.o.o.                           

Banja Luka                                        

ID: 4400993100008

Ugovor o javnoj nabavci     

Vrijednost: 449,98
02.06.2021

02.06.2021        

Utrošeno: 

449,98



21
Rashod za održavanje kancelarijske 

opreme
50310000-1

Direktni 

sporazum

East Code d.o.o.                       

Banja Luka                         ID: 

4401018290005

Račun: 46,68 09.06.2021

09.06.2021      

Utrošeno:     

46,68

22
Rashodi za tekuće održavanje 

prevoznih sredstava
50112000-3                            

Direktni 

sporazum

Autokomerc VS.           

Banja Luka                                                     

ID: 4400952840030

Ugovor o servisiranju i 

održavanju službenih 

vozila                             

Vrijednost: 1755,00                       

Period trajanja:            

04.6.2021-04.6.2022

07.06.2021
Realizacija u 

toku

23
Rashodi za usluge štampanja, grafičke 

obrade, kopiranja, uvezivanja i sl.
79800000-2

Direktni 

sporazum

Grafix                                                 

Banja Luka                                                     

ID: 4505332390006

Račun: 105,30 11.06.2021

11.06.2021  

Utrošeno: 

105,30

24
Rashodi za osiguranje zaposlenih u 

Ombudsmanu za djecu RS
66500000-5

Direktni 

sporazum

Wiener osiguranje Vienna 

Insurance Group a.d.                                                                

ID: 4400590750002

Polisa za osiguranje od 

posljedica nesrećnog 

slučaja broj:98057 

Vrijednost:485,00KM  

Period trajanja:21.07.21-

21.07.2022.

21.07.2021.
Realizacija u 

toku

25
Rashodi za usluge održavanja i 

popravki(servis klima uređaja)
50700000-2

Direktni 

sporazum

U.T.R.MCT- Dejan Popović 

SP
Račun: 46,80 14.07.2021.

14.07.2021. 

Utrošeno: 

46,80 KM

26

Rashodi za nabavku poklona za djecu 

radi posjete projektu "Socijalizacija 

djece"

37520000-9
Direktni 

sporazum

TROPIC MALOPRODAJA 

d.o.o. Banja Luka                                                

ID: 4402700780002

Račun broj: 15128 03.08.2021.

03.08.2021. 

Utrošeno: 

100,86KM

27
Rashodi za vanredni servis Službenog 

vozila Institucije
50112000-3

Direktni 

sporazum

Autokomerc VS.           

Banja Luka                                                     

ID: 4400952840030

Račun: 757,24 30.08.2021.

30.08.2021. 

Utrošeno: 

757,24 KM

28
Rashodi za učešće na Dječijem sajmu 

Banja Luka 2021
70220000-9

Direktni 

sporazum

RS Consalting and Trade 

Banja Luka  ID: 

404137580002

Račun: 643,50 15.09.2021.

15.09.2021. 

Utrošeno: 

643,50

29 Rashodi za usluge hotelskog smještaja 55100000-1
Direktni 

sporazum

MINERVA d.o.o. Hotel 

Drina
Račun: 86,50 15.09.2021.

15.09.2021.U

trošeno: 

86,50

30
Rashodi za usluge osvježenja učesnika 

Okruglog stola u Bijeljini
15860000-4

direktni 

sporazum
ELLA d.o.o. Bijeljina Račun: 117,00 15.09.2021.

15.09.2021. 

Utrošeno: 

117,00

31
Rashodi za nabavku edukativnog 

materijala za radionice u Bijeljini
37520000-9

Direktni 

sporazum

Zavod za udžbenike i 

nastavna sredstva Istočno 

Sarajevo, Knjižara Bijeljina 

ID:4400540060013

Račun:69,86 06.10.2021.

6.10.2021. 

Utrošeno: 

69,86



32

Rashodi za najam prostora i usluge 

osvježenja radi organizacije Okruglog 

stola u Banjoj Luci

70200000-3
Direktni 

sporazum

Ustanoca za obrazovanje 

odraslih"Socijalno-

edukativni centar" Banja 

Luka  ID:4403324210000

Račun: 131,25 07.10.2021.

07.10.2021. 

Utrošeno: 

131,25

33
Rashodi za usluge štampanja bojanki 

za djecu
79800000-5

Direktni 

sporazum

Creative studio Form Banja 

Luka, ID:403438900006
Račun: 731,25 12.11.2021.

12.11.2021. 

Utrošeno: 

731,25

34 Rashodi za uslugu izrade web sajta 72400000-4
Direktni 

sporazum

Creative studio Form Banja 

Luka, ID:403438900006

Ugovor o javnoj nabavci  

Vrijednost: 3.276,00
16.11.2021.

16.11.2021. 

Utrošeno: 

3.276,00

35

Rashodi za nabavku novogodišnjih 

paketića za djecu zaposlenih u Omb.za 

djecu

37500000-3
Direktni 

sporazum

KID ZONE d.o.o. Sarajevo 

ID:4202313270005
Račun:477,71 13.12.2021.

13.12.2021. 

Utrošeno:47

7,71

36
Rashodi za nabavku zimskih guma za 

službeno vozilo
34350000-5

Direktni 

sporazum

Autokomerc VS.           

Banja Luka                                                     

ID: 4400952840030

Račun: 707,12 02.12.2021.

02.12.2021. 

Utrošeno: 

707,12

37 Rashodi za nabavku računara 30213000-5
Direktni 

sporazum

East Code d.o.o.                       

Banja Luka                         ID: 

4401018290005

Račun: 2.999,01 20.12.2021.

20.12.2021.  

Utrošeno: 

2.999,01

38 Rashodi za štampanje publikacija 79800000-2
Direktni 

sporazum

Grafopapir d.o.o.                           

Banja Luka                                        

ID: 4400993100008

Račun: 2.637,77 13.12.2021.

13.12.2021. 

Utrošeno:  

2,637,77

39 Rashodi za štampanje zahvalnica 79800000-2
Direktni 

sporazum

Grafopapir d.o.o.                           

Banja Luka                                        

ID: 4400993100008

Račun:42,12 21.12.2021.

21.12.2021.  

Utrošeno: 

42,12

40
Rashodi za servis protipožarnih 

aparata
31625000-3

Direktni 

sporazum

Tehnička zaštita d.o.o. 

Doboj ID:4400002910007
Račun: 18,00 22.12.2021.

22.12.2021. 

Utrošeno:  

18,00


